
ZARZĄDZENIE NR 58/24 
WÓJTA GMINY RUTKI 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rutki na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.), oraz § 12 pkt 2 oraz pkt 4 uchwały Nr 309/XLIV/23 Rady Gminy Rutki z dnia 15 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rutki na rok 2024 - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetu ogółem: 52.908.780,02 zł, w tym: bieżące 32.581.917,35 zł, majątkowe 
20.326.862,67 zł. 

2. Plan wydatków budżetu ogółem: 57.149.755,43 zł, w tym: bieżące 29.774.065,61 zł, majątkowe 
27.375.689,82 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Dariusz 
Sławomir Modzelewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 825D5FF8-1109-4D64-834B-BE8CB17AAB07. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 58/24 

Wójta Gminy Rutki 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu gminy na rok 2024 
 

 
Rodzaj zadania: Własne    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 13 579 497,00 0,00 9 287,00 13 588 784,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 86 959,00 0,00 9 287,00 96 246,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

45 270,00 0,00 9 287,00 54 557,00 

bieżące razem: 27 635 791,84 0,00 9 287,00 27 645 078,84 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

290 826,18 0,00 0,00 290 826,18 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 20 326 862,67 0,00 0,00 20 326 862,67 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

107 640,20 0,00 0,00 107 640,20 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 825D5FF8-1109-4D64-834B-BE8CB17AAB07. Podpisany Strona 1



 
Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 4 936 838,51 0,00 0,00 4 936 838,51 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

                   
Ogółem: 52 899 493,02 0,00 9 287,00 52 908 780,02 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

398 466,38 0,00 0,00 398 466,38 

 
 
   

Wójt 
 
 

Dariusz Sławomir Modzelewski 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 825D5FF8-1109-4D64-834B-BE8CB17AAB07. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 58/24 

Wójta Gminy Rutki 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu gminy na rok 2024 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 

zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 93 283,88   93 283,88   0,00   0,00   0,00   93 283,88   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   Wydatki razem: 
po zmianach 93 283,88   93 283,88   0,00   0,00   0,00   93 283,88   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 

zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 5 348 500,50   4 388 692,36   4 109 502,36   3 232 838,51   876 663,85   0,00   224 690,00   54 500,00   0,00   0,00   959 808,14   959 808,14   83 000,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -1 200,00   -1 200,00   -1 200,00   0,00   -1 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 200,00   1 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   750   Administracja publiczna 
po zmianach 5 348 500,50   4 388 692,36   4 108 302,36   3 232 838,51   875 463,85   0,00   225 890,00   54 500,00   0,00   0,00   959 808,14   959 808,14   83 000,00   0,00   0,00   
przed zmianą 548 566,00   548 566,00   547 826,00   476 598,00   71 228,00   0,00   740,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -1 200,00   -1 200,00   -1 200,00   0,00   -1 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 200,00   1 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 
po zmianach 548 566,00   548 566,00   546 626,00   476 598,00   70 028,00   0,00   1 940,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 740,00   740,00   0,00   0,00   0,00   0,00   740,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 200,00   1 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
po zmianach 1 940,00   1 940,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 940,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 15 096,00   15 096,00   15 096,00   0,00   15 096,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -1 200,00   -1 200,00   -1 200,00   0,00   -1 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 13 896,00   13 896,00   13 896,00   0,00   13 896,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 19 153 877,80   12 424 673,70   11 795 269,00   9 450 646,58   2 344 622,42   0,00   408 829,00   220 575,70   0,00   0,00   6 729 204,10   6 729 204,10   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -41 400,00   -41 400,00   -41 400,00   -32 400,00   -9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 50 687,00   50 687,00   42 887,00   40 887,00   2 000,00   0,00   7 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 19 163 164,80   12 433 960,70   11 796 756,00   9 459 133,58   2 337 622,42   0,00   416 629,00   220 575,70   0,00   0,00   6 729 204,10   6 729 204,10   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 15 185 334,07   8 456 129,97   8 135 180,97   7 046 533,97   1 088 647,00   0,00   320 949,00   0,00   0,00   0,00   6 729 204,10   6 729 204,10   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -3 300,00   -3 300,00   -3 300,00   -3 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 11 260,28   11 260,28   11 260,28   9 260,28   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 15 193 294,35   8 464 090,25   8 143 141,25   7 052 494,25   1 090 647,00   0,00   320 949,00   0,00   0,00   0,00   6 729 204,10   6 729 204,10   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 140 243,00   140 243,00   140 243,00   140 243,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -3 300,00   -3 300,00   -3 300,00   -3 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
po zmianach 136 943,00   136 943,00   136 943,00   136 943,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 11 959,00   11 959,00   11 959,00   0,00   11 959,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
po zmianach 13 959,00   13 959,00   13 959,00   0,00   13 959,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 4 353,00   4 353,00   4 353,00   4 353,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 300,00   1 300,00   1 300,00   1 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
po zmianach 5 653,00   5 653,00   5 653,00   5 653,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 37 706,97   37 706,97   37 706,97   37 706,97   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 7 960,28   7 960,28   7 960,28   7 960,28   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 45 667,25   45 667,25   45 667,25   45 667,25   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 1 474 718,03   1 474 718,03   1 408 018,03   1 332 808,61   75 209,42   0,00   66 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 326,72   1 326,72   1 326,72   1 326,72   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
po zmianach 1 476 044,75   1 476 044,75   1 409 344,75   1 334 135,33   75 209,42   0,00   66 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 2 481,00   2 481,00   2 481,00   2 481,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 825D5FF8-1109-4D64-834B-BE8CB17AAB07. Podpisany Strona 1



zwiększenie 1 326,72   1 326,72   1 326,72   1 326,72   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   Ukrainy 
po zmianach 3 807,72   3 807,72   3 807,72   3 807,72   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 206 554,00   206 554,00   203 554,00   166 759,00   36 795,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -12 000,00   -12 000,00   -12 000,00   -12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 12 000,00   12 000,00   8 000,00   8 000,00   0,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 80149  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego po zmianach 206 554,00   206 554,00   199 554,00   162 759,00   36 795,00   0,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 3 000,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 4 000,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
po zmianach 7 000,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 16 600,00   16 600,00   16 600,00   16 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 8 000,00   8 000,00   8 000,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 24 600,00   24 600,00   24 600,00   24 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 146 045,00   146 045,00   146 045,00   146 045,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -12 000,00   -12 000,00   -12 000,00   -12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
po zmianach 134 045,00   134 045,00   134 045,00   134 045,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 649 845,00   649 845,00   632 745,00   573 962,00   58 783,00   0,00   17 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -26 100,00   -26 100,00   -26 100,00   -17 100,00   -9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 26 100,00   26 100,00   22 300,00   22 300,00   0,00   0,00   3 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    80150  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

po zmianach 649 845,00   649 845,00   628 945,00   579 162,00   49 783,00   0,00   20 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 17 100,00   17 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   17 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 3 800,00   3 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
po zmianach 20 900,00   20 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 59 700,00   59 700,00   59 700,00   59 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 22 000,00   22 000,00   22 000,00   22 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 81 700,00   81 700,00   81 700,00   81 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 12 618,00   12 618,00   12 618,00   12 618,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 300,00   300,00   300,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
po zmianach 12 918,00   12 918,00   12 918,00   12 918,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -9 000,00   -9 000,00   -9 000,00   0,00   -9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 11 000,00   11 000,00   11 000,00   0,00   11 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 500 644,00   500 644,00   500 644,00   500 644,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -17 100,00   -17 100,00   -17 100,00   -17 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
po zmianach 483 544,00   483 544,00   483 544,00   483 544,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 1 749 731,01   1 749 731,01   980 903,01   681 351,00   299 552,01   0,00   768 828,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -13 925,00   -13 925,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -13 925,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 13 925,00   13 925,00   0,00   0,00   0,00   0,00   13 925,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 749 731,01   1 749 731,01   980 903,01   681 351,00   299 552,01   0,00   768 828,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 51 575,00   51 575,00   0,00   0,00   0,00   0,00   51 575,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 13 925,00   13 925,00   0,00   0,00   0,00   0,00   13 925,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85215  Dodatki mieszkaniowe 
po zmianach 65 500,00   65 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   65 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 51 575,00   51 575,00   0,00   0,00   0,00   0,00   51 575,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 13 925,00   13 925,00   0,00   0,00   0,00   0,00   13 925,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 65 500,00   65 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   65 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 106 225,00   106 225,00   0,00   0,00   0,00   0,00   106 225,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -13 925,00   -13 925,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -13 925,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85230  Pomoc w zakresie dożywiania 
po zmianach 92 300,00   92 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   92 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 103 925,00   103 925,00   0,00   0,00   0,00   0,00   103 925,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -13 925,00   -13 925,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -13 925,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 90 000,00   90 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   90 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 52 127 715,04   24 752 025,22   21 884 242,52   13 596 736,50   8 287 506,02   738 713,00   1 523 994,00   275 075,70   0,00   330 000,00   27 375 689,82   27 375 689,82   83 000,02   0,00   0,00   
zmniejszenie -56 525,00   -56 525,00   -42 600,00   -32 400,00   -10 200,00   0,00   -13 925,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 65 812,00   65 812,00   42 887,00   40 887,00   2 000,00   0,00   22 925,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   Wydatki razem: 
po zmianach 52 137 002,04   24 761 312,22   21 884 529,52   13 605 223,50   8 279 306,02   738 713,00   1 532 994,00   275 075,70   0,00   330 000,00   27 375 689,82   27 375 689,82   83 000,02   0,00   0,00   

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 

zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 845 947,24   2 845 947,24   404 880,64   301 060,00   103 820,64   0,00   2 441 066,60   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -100 098,00   -100 098,00   -98,00   -98,00   0,00   0,00   -100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 100 098,00   100 098,00   100 098,00   100 098,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   855   Rodzina 
po zmianach 2 845 947,24   2 845 947,24   504 880,64   401 060,00   103 820,64   0,00   2 341 066,60   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 825D5FF8-1109-4D64-834B-BE8CB17AAB07. Podpisany Strona 2



przed zmianą 2 764 764,00   2 764 764,00   323 697,40   301 060,00   22 637,40   0,00   2 441 066,60   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -100 098,00   -100 098,00   -98,00   -98,00   0,00   0,00   -100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 100 098,00   100 098,00   100 098,00   100 098,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

po zmianach 2 764 764,00   2 764 764,00   423 697,40   401 060,00   22 637,40   0,00   2 341 066,60   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 2 367 940,00   2 367 940,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 367 940,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -100 000,00   -100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 2 267 940,00   2 267 940,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 267 940,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 69 120,00   69 120,00   69 120,00   69 120,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 98,00   98,00   98,00   98,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 69 218,00   69 218,00   69 218,00   69 218,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 5 141,00   5 141,00   5 141,00   5 141,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -98,00   -98,00   -98,00   -98,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
po zmianach 5 043,00   5 043,00   5 043,00   5 043,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 226 799,00   226 799,00   226 799,00   226 799,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 100 000,00   100 000,00   100 000,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 326 799,00   326 799,00   326 799,00   326 799,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 4 919 469,51   4 919 469,51   2 131 602,91   488 026,29   1 643 576,62   0,00   2 787 866,60   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -100 098,00   -100 098,00   -98,00   -98,00   0,00   0,00   -100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 100 098,00   100 098,00   100 098,00   100 098,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   Wydatki razem: 
po zmianach 4 919 469,51   4 919 469,51   2 231 602,91   588 026,29   1 643 576,62   0,00   2 687 866,60   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
 
   

Wójt 
 
 

Dariusz Sławomir Modzelewski 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 825D5FF8-1109-4D64-834B-BE8CB17AAB07. Podpisany Strona 3



 
 
 
 
 
 
Do § 1. 
Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 9 287,00 zł, w dziale 758- Różne rozliczenia, rozdział 75814 
§ 2100, środki z Funduszu Pomocy (zad. własne) 
Do § 2. 
1. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 9 287,00 zł, w dziale 801- Oświata i wychowanie, w tym 

SP Rutki – 6 633,57 zł, SP w Grądach-Woniecko – 2 653,43 zł, na realizację dodatkowych zadań 
oświatowych związanych  z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa; 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu  w dziale 750- Administracja publiczna, rozdział  75085 § 4210 – 
1 200,00 zł, i zwiększa się plan wydatków w § 3020 (zmian dokonano na wniosek Kierownika Centrum 
Usług Wspólnych w Rutkach-Kossakach). 

3. Zmniejsza się plan wydatków budżetu w dziale 801- Oświata i wychowanie, rozdział 80101 § 4120 – 
300,00 zł, i zwiększa się plan wydatków w § 4710 (zmian dokonano na wniosek Pani Dyrektor Szkoły 
w Grądach-Woniecko). 

4. Zmniejsza się plan wydatków budżetu w dziale 801- Oświata i wychowanie, rozdział 80150 § 4210 – 
9 000,00 zł, i zwiększa się plan wydatków w § 3020 – 800,00 zł, § 4110 – 2 000,00 zł, § 4120 – 300,00 
zł, § 4790 – 5 900,00 zł (zmian dokonano na wniosek Pana Dyrektora Szkoły w Kołomyi). 

5. Zmniejsza się plan wydatków budżetu w dziale 801- Oświata i wychowanie, rozdział 80101 § 4120 – 
3 000,00 zł, rozdział 80149 § 4790 – 12 000,00 zł, rozdział 80150 § 4790 – 23 000,00 zł, i zwiększa się 
plan wydatków w rozdziale 80101 § 4360 – 2 000,00 zł, § 4710 – 1 000,00 zł, rozdział 80149 § 3020 – 
4 000,00 zł, § 4110 – 8 000,00 zł, rozdział 80150  § 3020 – 3 000,00 zł, § 4110 – 20 000,00 zł (zmian 
dokonano na wniosek Pani Dyrektor Szkoły w Rutkach). 

6. Zmniejsza się plan wydatków budżetu w dziale: 852- Pomoc społeczna, rozdział 85230 § 3110 – 
13 925,00 zł; 855- Rodzina, rozdział 85502 § 3110 – 100 000,00 zł, § 4040 – 98,00 zł (zad. zlec.) 
i zwiększa się plan wydatków budżetu w dziale 852-Pomoc społeczna. Rozdział 85215 § 3110 – 
13 925,00 zł; 855- Rodzina, rozdział 85502 § 4010 – 98,00 zł, § 4110 – 100 000,00 zł (zad. zlec.) – na 
wniosek Pani Kierownik OPS w Rutkach. 

 
 Wójt 

  
Dariusz Sławomir Modzelewski 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 58/24

Wójta Gminy Rutki

z dnia 30 lipca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 825D5FF8-1109-4D64-834B-BE8CB17AAB07. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 58/24 WÓJTA GMINY RUTKI z dnia 30 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Zalacznik 3


